I

Conseil de la radiodiffusion et des Canadian Radio-television and
télécommunications canadiennes Telecommunications Commission

Ordonnance de télécom CRTC 2005-173

Ottawa, le 13 mai 2005

Le Conseil approuve de maniere définitive les demandes de révisions tarifaires suivantes.
Le Conseil n'a recu aucune observation relativement a ces demandes.

Requérante

Bell Canada

Bell Canada

CoopTel

Compagnie de téléphone Nantes inc.

North Frontenac Telephone Corporation Ltd.
TELUS Communications Inc.

TELUS Communications Inc., anciennement
TELUS Communications (Québec) Inc.

TELUS Communications Inc., anciennement
TELUS Communications (Québec) Inc.

Secrétaire genéral

Avis de
modification tarifaire

6858
6858A

6863
6863A

60
18
27
173
396

397

Date de la
demande

le 15 mars 2005
le 4 avril 2005

le 4 avril 2005
le 6 avril 2005

le 31 mars 2005
le 6 avril 2005

le 30 mars 2005
le 1°" avril 2005

le 5 avril 2005

le 6 avril 2005

Ce document est disponible, sur demande, en média substitut, et peut également étre consulté
en version PDF ou en HTML sur le site Internet suivant : http://www.crtc.gc.ca

Canada



http://www.crtc.gc.ca/

