## Ordonnance de télécom CRTC 2005-173

Ottawa, le 13 mai 2005

Le Conseil **approuve de manière définitive** les demandes de révisions tarifaires suivantes. Le Conseil n'a reçu aucune observation relativement à ces demandes.

Requérante	Avis de modification tarifaire	Date de la demande
Bell Canada	6858 6858A	le 15 mars 2005 le 4 avril 2005
Bell Canada	6863 6863A	le 4 avril 2005 le 6 avril 2005
CoopTel	60	le 31 mars 2005
Compagnie de téléphone Nantes inc.	18	le 6 avril 2005
North Frontenac Telephone Corporation Ltd.	27	le 30 mars 2005
TELUS Communications Inc.	173	le 1 <sup>er</sup> avril 2005
TELUS Communications Inc., anciennement TELUS Communications (Québec) Inc.	396	le 5 avril 2005
TELUS Communications Inc., anciennement TELUS Communications (Québec) Inc.	397	le 6 avril 2005

Secrétaire général

Ce document est disponible, sur demande, en média substitut, et peut également être consulté en version PDF ou en HTML sur le site Internet suivant : <a href="http://www.crtc.gc.ca">http://www.crtc.gc.ca</a>

